ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/CTr-UBND

C      TR

Công tác của T        ự            ần 02  ăm 2024

(từ ngày 08/01/2024 đến 12/01/2024)

T         Buổi
 ê Đ c Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đi   Đì   P ú

Phó Chủ tịch (Kinh tế)

Đi   T ị Thắm

Phó Chủ tịch (VH-XH)

Th  2

ngày 08/01/2024

Sáng Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan
Chiều Đi kiểm tra cơ sở Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan

Th  3

ngày 09/01/2024

Sáng Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan

Chiều Làm việc cơ quan
Kiểm tra các công trình đang

thi công

Làm việc cơ quan

Th  4

ngày 10/01/2024

Sáng Đi kiểm tra cơ sở Làm việc tại cơ quan Làm việc cơ quan
Chiều Làm việc cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc cơ quan

Th  5

ngày 11/01/2024

Sáng Tiếp dân Lao động NTM Làm việc cơ quan

Chiều Tiếp dân

Giải quyết đơn kiến nghị về đất

đai tại thôn Làng Gió (Ông Lê

Ngọc Hường)

Làm việc cơ quan

Th  6

ngày 12/01/2024

Sáng Làm việc cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc cơ quan

Chiều

Chủ trì hội nghị triển khai Kế

hoạch hành động thực hiện Quyết

định của      hu ện   ghị quyết

của Đảng ủ   HĐ      về nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc

phòng – an ninh năm 2023

Dự Hội nghị UBND triển khai kế

hoạch năm 2024

Dự Hội nghị UBND triển khai kế

hoạch năm 2024

Trực th  7, CN   Trực th  7, CN

Nơi nhận:
-  hường trực Đảng ủ   HĐ

-  ác  h   hủ tịch

-       các Đoàn thể

-  ác công ch c chu  n môn   gười HĐ     khối

-  rưởng các thôn tr n địa  àn  02 trường học   ông an      rưởng trạm   tế

- Lưu: VT.

 C Ủ T C

 ê Đ   T ấ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-08T15:32:48+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-08T16:32:25+0700